

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2361/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1928 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
		3,000		75,03000

Lcto:2367/2019 **Data:**06/05/2019 **Req:**1920 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:2404/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1852 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: Luciene Barros da Silva **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	3,000	12,63000	37,89000
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 101,6MM - REF 6281(2852) - 20 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	10,000	0,23000	2,30000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	40,000	0,10032	4,01280
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
		96,000		134,15280

Lcto:2405/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1921 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	10,000	1,70000	17,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		19,000		143,97493

Lcto:2425/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1955 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2453/2019 **Data:**08/05/2019 **Req:**2022 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
		15,000		7,80000

Lcto:2562/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2054 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	5,000	22,53000	112,65000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		114,000		469,71428

Lcto:2838/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2172 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNIDADES	PCTE	2,000	4,17000	8,34000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	3,000	3,43000	10,29000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	2,000	2,50000	5,00000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		57,000		210,52676

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto: 3059/2019	Data: 29/05/2019	Req: 2377	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
		11,000		65,11000
Lcto: 3090/2019	Data: 03/06/2019	Req: 2443	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000
Lcto: 3150/2019	Data: 05/06/2019	Req: 2484	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO			Motorista:	
Emitente: fernando				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		8,000		57,04000
Lcto: 3421/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2518	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	2,97000	23,76000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	3,14000	25,12000
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	1,000	22,00000	22,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	2,000	0,70000	1,40000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,18000	5,40000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	3,000	2,50000	7,50000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,04951	6,14854
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	42,33939	84,67879
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**152,000****477,15522****Lcto:**3650/2019 **Data:**19/06/2019 **Req:**2706**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
				19,000
				76,77000

Lcto:3689/2019 **Data:**24/06/2019 **Req:**2753**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
				1,000
				260,00000

Lcto:3786/2019 **Data:**25/06/2019 **Req:**2787**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
				1,000
				14,53000

Lcto:3798/2019 **Data:**26/06/2019 **Req:**2795**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	2,97000	23,76000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	3,14000	25,12000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
				33,000
				178,39200

Qtde Movimentos: 16**Total Geral:****532,000****2.941,26570**